[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 104/2018 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de JULHO de 2018.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	ANDREA DE LIMA MARQUES
	191.544-4A
	13/07/18-1D

	ANDREA DE LIMA MARQUES
	191.544-4A
	09/07/18-1D

	ANDREA DE LIMA MARQUES
	191.544-4A
	26/07/18-1D

	ANDREA DE LIMA MARQUES
	191.544-4A
	19/07/18-1D

	ANDREIA DOCE SOUZA
	193.550-0A
	10/07/18-1D

	BRUCE DIEGO L. PEREIRA
	235.612-0A
	23/07/18-1D

	DÂNGELA M. DOS SANTOS
	191.919-9A
	27/07/18-1D

	FRANCISCA S. DE A. VIEIRA
	198.648-1A
	23/07/18-1D

	ERILA ESTEFANE B. MACHADO
	161.610-2B
	31/07/18-1D

	GERSON EDUARDO MACENA
	238.814-6A
	04/07/18-1D

	GILMARA BRAGA BENTES
	244.091-1A
	10/07/18-1D

	GILMARA BRAGA BENTES
	244.091-1A
	13/07/18-1D

	GLAUCIANE DO S. M. NEVES
	155.668-1E
	09/07/18-1D

	JAILSON FREITMAS DE LIMA
	192.174-6A
	23/07/18-1D

	JOSE CARLOS DA SILVA
	142.288-0B
	02/07/18-1D

	JOSIANE DA SILVA NEVES
	165.480-2D
	25/07/18-1D

	JUCENILDA V. FERNANDES
	139.577-7C
	11/07/18-1D

	JUCENILDA V. FERNANDES
	139.577-7C
	09/07/18-1D
	191.544-4A
	07/06/18-1D

	JUCENILDA V. FERNANDES
	139.577-7C
	12/07/18-1D

	JUCENILDA V. FERNANDES
	139.577-7C
	10/07/18-1D

	JUCENILDA V. FERNANDES
	139.577-7A
	12/07/18-1D

	JUCENILDA V. FERNANDES
	139.577-7A
	11/07/18-1D

	LILIAN DE PAULA D. DA SILVA
	189.746-2A
	01/07/18-1D

	LUCIA DE MELO DA SILVA
	160.347-7C
	20/07/18-1D

	MARCELA DE MATOS QUEIROZ
	189.743-8A
	31/07/18-1D

	MARIA DAS GRAÇAS T. DE AGUIAR
	198.741-0A
	30/07/18-1D

	MARIA DAS GRAÇAS T. DE AGUIAR
	198.741-0A
	06/07/18-1D

	MARIA DE DEUS M. XAVIER
	160.376-0A
	10/07/18-1D

	MARIA DO P. S. G. DO AMARAL
	113.841-3A
	05/07/18-1D

	MARIA DO S. A. RIBEIRO
	189.739-0A
	23/07/18-1D

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	154.544-4B
	27/07/18-1D

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	154.544-4B
	10/07/18-1D

	MISMA MUNIZ ANGELIN
	198.762-3A
	13/07/18-1D

	MÔNICA MAQUINE B. TEIXEIRA
	188.736-0B
	11/07/18-1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4A
	27/07/18-1D

	PRISCILLA RUTH DA C. E SILVA
	243.942-5A
	23/07/18-1D

	RITA DE CASSIA A. REFFERT
	160.340-0A
	13/07/18-1D

	ROSANGELA DE C. ANDRADE
	198.842-7A
	08/07/18-1D

	SHEILA COELHO DA ROCHA
	191.917-2A
	25/07/18-1D

	SHIRLEY FRAGOSO MONTEIRO
	149.834-7A
	11/07/18-1D

	SHIRLEY FRAGOSO MONTEIRO
	149.834-7A
	23/07/18-1D

	SILVELANE DA S. MATOS
	113.155-9B
	24/07/18-1D

	THIANE FEITOSA DE SOUZA
	243.935-2A
	19/07/18-1D

	THIANE FEITOSA DE SOUZA
	243.935-2A
	05/07/18-1D

	THIANE FEITOSA DE SOUZA
	243.935-2A
	06/07/18-1D

	THIANE FEITOSA DE SOUZA
	243.935-2A
	30/07/18-1D

	VANDERNEILA MARIA L. DA COSTA
	189.728-4A
	27/07/18-1D

	WALNEIDE DE P. ANDRADE
	149.831-2C
	31/07/18-1D

	WALNEIDE DE P. ANDRADE
	149.831-2C
	10/07/18-1D

	AIDA DE SOUZA ROSAS
	160.335-3B
	05 e 06/07/18-2D

	ALDENICE SENA DE FARIAS
	198.832-8A
	                              04 a 06/07/18-3D

	ANDREA L. DE S. MARQUES
	191.544-4A
	      16/07/18-1D

	ANDREA L. DE S. MARQUES
	191.544-4A
	                                      05/07/18-1D

	ANDREA DOCE SOUZA
	193.550-0A
	                                      31/07/18-1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	12/07/18-1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191.907-5A
	24/07/18-1D

	ÂNGELA MARIA B. PACHECO
	167.229-0B
	09/07/18-1D

	ÂNGELA MARIA B. PACHECO
	167.229-0B
	24/07/18-1D

	BIANCA DE LIMA LADISLAU
	237.119-7A
	20/07/18-1D

	BRUCE DIEGO L. PEREIRA
	235.612-0A
	17/07/18-1D

	CAROLINE MORAES DE PAULA
	200.957-9A
	04 e 05//07/18-2D

	CAROLINE MORAES DE PAULA
	200.957-9A
	26/07/18-1D

	CLAUDIA KELLY G. FERNANDES
	167.395-5B
	12/07/18-1D

	CRISTIANE ARAÚJO S. NAGATA
	198.785-2A
	03/07/18-1D

	DANIEL FREIRE NAKAMURA
	162.338-9B
	09/07/18-1D

	DELCIDIA DA SILVA ALMEIDA
	201.739-3B
	25 á 27/07/18-3D

	DENISE AQUINO DE SOUZA
	189.730-6A
	13/07/18-1D

	DENISE DA CRUZ LEMOS
	190.908-8A
	12/07/18-1D

	DHEIME DE SOUZA ARTIAGAS
	198.609-0A
	11/07/18-1D

	DIANA XAVIER DE SOUZA
	156.306-8B
	26/07/18-1D

	ECILANJA SOUZA DOS SANTOS
	198.640-6A
	20/07/18-1D

	EDILANE PORTO DIAS
	238.899-5A
	11/07/18-1D

	EDNA AUZIER FÉLIX
	165.412-8B
	02/07/18-1D

	ELANE ALMEIDA DA COSTA
	160.474-0B
	26 e 27/07/18-2D

	ELENISE CHAVES DOS SANTOS
	189.724-1A
	23/07/18-1D

	ELINELMA CASTRO PEDROSO
	181.625-0B
	17/07/18-1D

	ELIZIANE LIMA DA SILVA
	198.931-6A
	17/07/18-1D

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150.607-2B
	20/07/18-1D

	FRANCISCO RONIVON BASTOS
	172.860-1B
	25/07/18-1D

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107.244-7B
	18/07/18-1D

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107.244-7B
	30/07/18-1D

	GILMARA BRAGA BENTES
	244.091-1A
	05/07/18-1D

	GLAUCIANE DO S. M. NEVES
	155.668-1E
	05/07/18-1D

	GLEICY VIVIANE B. MENDES
	160.351-5B
	10 á 12/07/18-2D

	ISABELLE KATHIEEN C. SENA
	198.700-3A
	24/07/18-1D

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	18/07/18-1D

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	06/07/18-1D

	JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	03/07/18-1D

	JOSINA BENTES LIMA
	156.328-9B
	12/07/18-1D

	JULIA MONICA M. BENEVIDES
	142.620-6D
	10/07/18-1D

	KARLA ANDREA F. DE CASTRO
	160.466-0C
	03/07/18-1D

	KARLA ANDREA F. DE CASTRO
	160.466-0C
	30/07/18-1D

	KARLA ANDREA F. DE CASTRO
	160.466-0C
	11 e 12/07/18-2D

	KATIA MARIA DE O. C. DA SILVA
	193.549-6A
	13/07/18-1D

	KATIA MARIA DE O. C. DA SILVA
	193.549-6A
	25/07/18-1D

	LAILA PATRICIA F. DUTRA
	179.504-0C
	02 a 04/07/18-3D

	LAILA PATRICIA F. DUTRA
	179.504-0C
	20/07/18-1D

	LEILA SANTANA SAMPAIO
	198.776-3A
	24/07/18-1D

	LEUMA SANTOS C. ROCHA
	198.911-1A
	23/07/18-1D

	LILIAN G. C. DE ARAÚJO
	161.610-2B
	16/07/18-1D

	LUCIANA MOURA DE ABREU
	244.167-5A
	06 e 07/07/18-2D

	LUCIANA THEREZA B. PEIXOTO
	159.957-7C
	30/07/18-1D

	MARA LUCIA DE FREITAS
	160.349-3A
	20/07/18-1D

	MARA TATIANA SILVA DOS SANTOS
	160.349-3A
	21/07/18-1D

	MARCIA ANDRADE DE SOUZA
	181.850-3B
	16/07/18-1D

	MARESSA G. L. LISBOA
	149.860-6C
	16/07/18-1D

	MARIA DAS GRAÇAS B. DE LIMA
	235.623-6A
	12 e 13/07/18-2D

	MARIA DAS GRAÇAS B. LOPES
	159.870-8D
	24/07/18-1D

	MARIA DAS GRAÇAS C. SENA
	198.643-0A
	05 e 06/07/18-2D

	MARIA DE NAZARÉ DE S. PEREIRA
	188.736-0B
	19/07/18-1D

	MARIA DAS GRAÇAS T. AGUIAR
	198.821-2A
	18/07/18-1D

	MARIA DO P. SOCORRO G. DO AMARAL
	000.126-0B
	17/07/18-1D

	MARIA DO P. SOCORRO G. DO AMARAL
	148.401-0B
	12/07/18-1D

	MARIA DO S. ANDRADE RIBEIRO
	167.395-5B
	20/07/18-1D

	MARIA JOSE C. BRITO
	198.544-2A
	02/07/18-1D

	MARIA JOSE DE O. DA SILVA
	198.471-3A
	04/07/18-1D

	MARIA LUIZA LOBO MAIA
	198.839-5A
	21/07/18-1D

	MARIELLE C. MAGALHÃES
	198.752-6A
	09/07/18-1D

	MARIA JOSE C. BRANCO
	003.969-1A
	23/07/18-1D

	MARIA JOSE C. BRANCO
	003.969-1A
	26/07/18-1D

	MARIA JOSE C. BRANCO
	003.969-1A
	29/07/18-1D

	MARLICE F. DA COSTA
	198.800-0A
	14/07/18-1D

	MAURA ANDREA N. BIANCO
	198.471-3A
	16 e 17/07/18-2D

	MIRTES MUNIZ ANGELIM REIS
	193.546-1A
	04/07/18-1D

	MIRTES MUNIZ ANGELIM REIS
	193.546-1A
	07/07/18-1D

	MONICA MAQUINE B. TEIXEIRA
	193.659-0A
	24 e 25/07/18-2D

	NAJLA DE OLIVEIRA PINHEIRO
	198.839-5A
	10/07/18-1D

	NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8A
	20/07/18-1D

	NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8A
	09/07/18-1D

	NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8A
	02/07/18-1D

	NILTON CESAR O. BESSA
	128.276-0C
	02/07/18-1D

	NORTHON CESAR M. MELO
	172.860-1B
	19 e 20/07/18-2D

	PATRICIA L. U. LOPES
	198.745-2A
	18/07/18-1D

	PATRICIA L. U. LOPES
	198.745-2A
	30 e 31/07/18-2D

	PEDRO PAULO O. SANTOS
	198.821-2A
	30/07 à 01/08/18-3D

	POLLYANO M. DE SOUZA
	198.434-9A
	14 à 16/07/18-3D

	RAIMUNDA GOMES LESH
	238.595-0A
	30 e 31/07/18-2D

	RODRIGO F. ANDRADE
	198.609-0A
	20/07/18-1D

	ROSANGELA DE C. ANDRADE
	198.657-0A
	29/07/18-1D

	ROSILENE BRAGA BATISTA
	165.418-7B
	10/07/18-1D

	ROSILENE N. B. DE SÁ
	198.624-4A
	30/07/18-1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129.968-9C
	31/07/18-1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129.968-9C
	27/07/18-1D

	SANDRO A. R. SOARES
	193.659-0A
	12/07/18-1D

	SIDNEY DE C. RABELO
	199.079-9A
	04/07/18-1D

	SILVELANE DA SILVA MATOS
	198.839-5A
	18/07/18-1D

	SILVIA R. A. DA SILVA
	004.431-8B
	26/07/18-1D

	TECLA MARIA DA S. LOURENÇO
	199.108-6A
	16/07/18-1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4B
	27/07/18-1D

	TERESA JUÇARA L. DE M. CARVALHO
	198.752-6A
	19/07/18-1D

	THALITA G. MARTINS
	235.623-6A
	03/07/18-1D

	THIANE FEITOZA DE SOUZA
	243.935-2A
	12/07/18-1D

	VÂNIA MARIA L. DA SILVA
	160.475-9B
	10 a 12/07/18-3D

	ALCIMIRA S DOS SANTOS – Lic. Méd.
	198.914-6A
	07/07 a 05/08/18-30D

	ALYNE DA C. H. DE CASTRO – Lic. Méd.
	193.661-1A
	08/07 a 05/10/18-90D

	ANDREA DE S. BEZERRA – Lic. Méd.
	164.296-0C
	25/07 a 13/08/18-20D

	EDLA A. F. DE SOUZA – Lic. Méd.
	160.333-7A
	08/07 a 05/09/18-60D

	EDMILZA P. DIAS – Lic. Méd.
	003.936-5A
	12/07 a 25/07/18-14D

	EDMILZA P. DIAS – Lic. Méd.
	003.936-5A
	26/07 a 25/08/18-31D

	ELAINE C. E. GOMES – Lic. Méd.
	198.845-0A
	24/07 a 21/09/18-60D

	MARIA A. F. DA SILVA – Lic. Méd.
	146.475-2C
	29/07 a 26/10/18-90D

	MARIA DA P. P. PIRAICE – Lic. Méd.
	106.930-6C
	30/07 a 27/09/18-60D

	MARIA DA P. P. PIRAICE – Lic. Méd.
	106.930-6D
	30/07 a 27/09/18-60D

	MARIÂNGELA P. RODRIGUES – Lic. Méd.
	183.222-0A
	22/07 a 19/10/18-90D

	MARINEIA S. DO NASCIMENTO – Lic. Méd.
	165.527-2B
	17/07 a 30/08/18-45D

	MONICA MAQUINE B. TEIXEIRA – Lic. Méd.
	188.736-0B
	30/07 a 03/08/18-5D

	ROBERLAN DAS CHAGAS LIMA – Lic. Méd.
	235.616-3A
	08/07 a 06/08/18-30D

	ROBERTO M. DE OLIVEIRA – Lic. Méd.
	004.964-6A
	03/07 a 30/09/18-90D

	ROCINELLE R. DE ALMEIDA – Lic. Méd.
	112.188-0B
	09/07 a 07/08/18-30D

	ROSANGELA C. AFONSO – Lic. Méd.
	128.276-0C
	09/07 a 12/08/18-35D

	ROSIMARY P. RAMOS – Lic. Méd.
	000.137-0D
	28/07 a 10/09/18-45D

	THALITA G. MARTINS – Lic. Méd.
	235.623-6A
	10/07 a 18/08/18-40D

	ANTÔNIO R. DE SOUZA – Lic. Especial
	192.069-3A
	10/07 a 07/10/18-90D

	DIRCE C. ONETY - Lic. Especial
	192.069-3A
	01/07 a 28/09/18-90D

	GILSON J. CORRÊA - Lic. Especial
	106.930-6D
	31/07 a 28/10/18-90D

	MARCOS A. F. DA SILVA - Lic. Especial
	160.349-9A
	31/07 a 28/10/18-90D

	MARIA E. D. DE ALMEIDA - Lic. Especial
	192.078-2A
	01/07 a 28/09/18-90D

	PAULO GUSTAVO B. SOBRAL – Lic. Méd.
	004.964-6A
	31/07 a 28/10/18-90D

	II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 23 DE NOVEMBRO DE 2018.
ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]